[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 973/2021

Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) De quem é a responsabilidade pela administração e Manutenção geral(elétrica,hidráulica, pedreiros, etc), do Terminal Rodoviário?

2) Quais os valores gastos mensalmente com o Terminal Rodoviário, administração, manutenção geral(elétrica,hidráulica, pedreiros, etc).

3) Quem são os proprietários dos Box existentes no local? Qual o valor arrecadado pela Municipalidade com a locação de cada Box?

4) Qual a responsabilidade da concessionária do transporte público para com o Terminal rodoviário?

5) A concessionária possui algum espaço dentro do terminal rodoviário para que seja feito a refeição dos funcionários? Se sim, qual o valor da locação pago pela empresa pela locação do espaço?

6) Existe relógio CPFL individual para cada comercio ali instalado?

7) Existe hidrômetro individual para cada comercio ali instalado?

Justificativa:

Este vereador foi procurado por Munícipes que solicitaram informações.

	Valinhos,  31  de Maio de 2021.

Eder Linio Garcia
			                  Vereador – PTB